MANDAR AVERBAR nos assentamentos funcionais da servidora LIANE 

MARGARETH ROCHA DE BARROS, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, NS, TRE-AJ-021, Classe A Padrão 

DL do Quadro de Pessoal Permanente da Secretaria deste Tribunal, o tempo liquido de 2.547 (dois mil, quinhentos e 

quarenta e sete) dias de serviço público federal, prestado ao Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul, 

computados para todos os efeitos, nos termos do artigo 100, da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, inclusive 

para aposentadoria, disponibilidade e concessão de anuênios.